zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 62 / 88

Razem należności 1 590

   Rezerwy długoterminowe 50

   Rezerwy krótkoterminowe pozostałe  160

   Zobowiązania z tytułu kaucji z  umów na budowę 18

Razem zobowiązania i rezerwy 228

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych z działaności
zaniechanej za okres - metoda pośrednia

01.01.2025

30.06.2025

   Środki  pieniężne netto z działalności operacyjnej -163

   Środki  pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 0

   Środki  pieniężne netto z działalności finansowej 0

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej yarrl za okres zakończony 30.06.2025 roku
zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 63 / 88

NOTA 24  Korekty opublikowanych sprawozdań finansowych

 31.12.2024

Dane opublikowane

 audytowane

Korekty

danych - rezerwa urlopowa

Korekty
danych  -
Aktywa z

tytułu
świadczenia

umów z
klientami

Korekty
danych  -
Wartości

niematerialne

Dane przekształcone

nieaudytowane

AKTYWA

I. Aktywa trwałe  24 621 263 0 0 24 884

   Rzeczowe aktywa trwałe 874

 92 966

   Inne wartości niematerialne  432

 -92 340

   Aktywa z tytułu prawa użytkowania 1 250

  1 250

   Wartość firmy 15 086 263   15 349

   Udziały w jednostkach zależnych 4 986   4 986

   Należności długotermninowe 81   81

   Podatek odroczony 87   87

   Pozostałe aktywa finansowe długoterminowe 1 825   1 825

II. Aktywa obrotowe 17 802 0 -400 0 17 402

   Zapasy 324   324

   Nalezności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 14 239   14 239

   Bieżące aktywa podatkowe 0   0

   Aktywa z tytułu świadczenia umów z klientami 400  -400  0

   Pozostałe aktywa finansowe 0   0

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej yarrl za okres zakończony 30.06.2025 roku
zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 64 / 88

   Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 154   2 154

   Rozliczenia międzyokresowe 685   685

Suma aktywów 42 423 263 -400 0 42 286

PASYWA

I. Kapitał własny  31 788 -478 -400 0 30 910

   Kapitał podstawowy 6 956   6 956

   Kapitał zapasowy z emisji 35 196   35 196

   Zyski zatrzymane, w tym: -10 364 -478 -400  -11 242

   Wynik bieżącego okresu 3 108 -232 0  2 876

II. Zobowiązania długoterminowe  1 407 0 0 0 1 407

   Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 89   89

   Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 52   52

   Rezerwy długoterminowe 3   3

   Kredyty i pożyczki długoterminowe 208   208

   Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 1 055   1 055

   Kaucje z tytułu umów o budowę 0   0

III. Zobowiązania krótkoterminowe 9 228 741 0 0 9 969

   Kredyty i pożyczki  504   504

   Pozostałe zobowiązania finansowe 186   186

   Zobowiązania z tyt.dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 7 735 1   7 736

   Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 0   0

   Kaucje z tytułu umów o budowę 18   18

   Krótkoterminowe rezerwy na swiadczenia pracownicze 46 740   786

   Rezerwy krótkoterminowe 548   548

   Fundusze specjalne 1   1

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej yarrl za okres zakończony 30.06.2025 roku
zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 65 / 88

   Przychody przyszłych okresów 190   190

Suma pasywów 42 423 263 -400 0 42 286

 01.01.2024

Dane opublikowane

 audytowane

Korekty

danych - rezerwa urlopowa

Korekty
danych  -
Aktywa z

tytułu
świadczenia

umów z
klientami

Korekty
danych  -
Wartości

niematerialne

Dane przekształcone

nieaudytowane

AKTYWA

I. Aktywa trwałe  22 943 263 0 0 23 206

   Rzeczowe aktywa trwałe 726

  726

   Inne wartości niematerialne  92

  92

   Aktywa z tytułu prawa użytkowania 1 485

  1 485

   Wartość firmy 15 086 263   15 349

   Udziały w jednostkach zależnych 4 986   4 986

   Należności długotermninowe 421   421

   Podatek odroczony 147   147

   Pozostałe aktywa finansowe długoterminowe 0 0 0 0 0

II. Aktywa obrotowe 17 694 0 -400 0 17 294

   Zapasy 218   218

   Nalezności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 7 203   7 203

   Bieżące aktywa podatkowe 0   0

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej yarrl za okres zakończony 30.06.2025 roku
zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 66 / 88

   Aktywa z tytułu świadczenia umów z klientami 772  -772  0

   Pozostałe aktywa finansowe 1 146   1 146

   Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 7 803   7 803

   Rozliczenia międzyokresowe 552  372  924

Suma aktywów 40 637 263 -400 0 40 500

PASYWA

I. Kapitał własny  28 680 -246 -400 0 28 034

   Kapitał podstawowy 6 956   6 956

   Kapitał zapasowy z emisji 35 196   35 196

   Zyski zatrzymane, w tym: -13 472 -246 -400  -14 118

   Wynik bieżącego okresu 0   0

II. Zobowiązania długoterminowe  1 489 0 0 0 1 489

   Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 149   149

   Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 76   76

   Rezerwy długoterminowe 3   3

   Kredyty i pożyczki długoterminowe 0   0

   Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 1 243   1 243

   Kaucje z tytułu umów o budowę 18   18

III. Zobowiązania krótkoterminowe 10 468 509 0 0 10 977

   Kredyty i pożyczki  3 733   3 733

   Pozostałe zobowiązania finansowe 170   170

   Zobowiazania z tyt.dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 4 368   4 368

   Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 90   90

   Kaucje z tytułu umów o budowę 13   13

   Krótkoterminowe rezerwy na swiadczenia pracownicze 11 509   520

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej yarrl za okres zakończony 30.06.2025 roku
zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 67 / 88

   Rezerwy krótkoterminowe 1 365   1 365

   Fundusze specjalne 2   2

   Przychody przyszłych okresów 716   716

Suma pasywów 40 637 263 -400 0 40 500

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie z zysków lub strat

 i innych całkowitych dochodów

 01.01.2024 – 30.06.2024

Dane opublikowane

 audytowane

Korekty

danych – rezerwa
urlopowa

Korekty danych -
działalność zaniechana

Dane przekształcone

nieaudytowane

 Przychody ze sprzedaży  24 179 0 -12 24 167

   Przychody ze sprzedaży produktów 24 121  -12 24 109

   Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 58

0 58

 Koszt własny sprzedaży  19 369 0 -260 19 109

   Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 19 334  -260 19 074

   Wartość sprzedanych towarów i materiałów 35 0 0 35

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  4 810 0 248 5 058

Koszty sprzedaży 646 0 0 646

Koszty ogólnego zarządu 2 822 231  3 053

Pozostałe przychody operacyjne 224 0 0 224

Pozostałe koszty operacyjne 147 0 0 147

Zysk (strata) na działalności operacyjnej  1 419 -231 248 1 436

Przychody finansowe 140 0 0 140

Koszty finansowe 274 0 0 274

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 1 285 -231 248 1 302

Podatek dochodowy -138 0 0 -138

częsć bieżąca 0 0 0 0

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej yarrl za okres zakończony 30.06.2025 roku
zawierające śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie spółki yarrl S.A. sporządzone w tysiącach złotych polskich

str. 68 / 88

częsć odroczona -138 0 0 -138

Zysk (strata) netto z działaności kontunuowanej 1 423 -231 0 1 440

  Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej 0  -248 -248

Zysk (strata) netto  1 423 -231 -248 1 192

Pozostałe całkowite dochody   -   -   -